
і
П О Л Т А В С Ь К А  О Б Л А С Н А  В І Й С Ь К О В А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

23.12.2024 м.Полтава № 775

Про обласний бюджет 
Полтавської області на 2025 рік 
1610000000 (код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України 
„Про місцеві державні адміністрації'”, „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
„Про правовий режим воєнного стану”, указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні”, 
від 24 лютого 2022 року № 68/2022 „Про утворення військових адміністрацій”, 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252 „Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану” :

1. Визначити на 2025 рік:
доходи обласного бюджету Полтавської області у сумі 4 160 929 344 гривень, 

у тому числі доходи загального фонду обласного бюджету Полтавської 

області -  3 910 386 900 гривень та доходи спеціального фонду обласного 
бюджету Полтавської області -  250 542 444 гривень згідно з додатком 1;

видатки обласного бюджету Полтавської області у сумі 4 160 886 344 гривень, 
у тому числі видатки загального фонду обласного бюджету Полтавської 
області -  3 772 666 900 гривень та видатки спеціального фонду обласного 
бюджету Полтавської області -  388 219 444 гривень;

повернення кредитів до обласного бюджету Полтавської області у сумі 
4 572 000 гривень, у тому числі повернення кредитів до спеціального фонду 
обласного бюджету Полтавської області -  4 572 000 гривень;

надання кредитів із обласного бюджету Полтавської області у сумі 
4 615 000 гривень, у тому числі надання кредитів із спеціального фонду 
обласного бюджету Полтавської області -  4 615 000 гривень;

профіцит за загальним фондом обласного бюджету Полтавської області у 
сумі 137 720 000 гривень згідно з додатком 2;

дефіцит за спеціальним фондом обласного бюджету Полтавської області у 
сумі 137 720 000 гривень згідно з додатком 2;



2

оборотний залишок бюджетних коштів обласного бюджету Полтавської 
області у розмірі 20 000 000 гривень, що становить 0,5 відсотків видатків 
загального фонду обласного бюджету Полтавської області, визначених цим 
пунктом;

резервний фонд обласного бюджету Полтавської області у розмірі 
141 468 983 гривень, що становить 3,7 відсотків видатків загального фонду 
обласного бюджету Полтавської області, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
обласного бюджету Полтавської області на 2025 рік у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами згідно з додатками 3, 4.

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5.
Полтавська обласна військова адміністрація може приймати рішення щодо

розподілу та перерозподілу обсягів трансфертів з державного бюджету місцевим 
бюджетам та з інших місцевих бюджетів.

Відповідно до частини п’ятої статті ЮЗ6 Бюджетного кодексу України 
розподіл додаткової дотації з державного бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я 
між місцевими бюджетами області здійснюється згідно з Порядком, 
затвердженим розпорядженням начальника Полтавської обласної військової 

адміністрації від 02.12.2024 № 732 „Про визначення Порядку розподілу 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров’я та здійснення Розподілу її між місцевими бюджетами 
Полтавської області на 2025 рік”.

4. Затвердити на 2025 рік обсяги капітальних вкладень обласного бюджету 
Полтавської області у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком 6.

5. Затвердити розподіл витрат обласного бюджету Полтавської області 
на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 828 564 495 гривень згідно 
з додатком 7.

6. Установити, що у загальному фонді обласного бюджету Полтавської 
області на 2025 рік:

1)до доходів загального фонду обласного бюджету Полтавської області 
належать доходи, визначені статтею 66 Бюджетного кодексу України, 
та трансферти, визначені статтями 97, 101 Бюджетного кодексу України 
(крім субвенцій, визначених статтею 69і та частиною першою статті 71 
Бюджетного кодексу України);

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 
пунктом 10 частини першої статті 71 Бюджетного кодексу України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного 

бюджету Полтавської області на 2025 рік:
1)у частині доходів є надходження, визначені статтями 69 і Бюджетного 

кодексу України;
2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 

першої статті 71 Бюджетного кодексу України;



з

3) у частині кредитування є надходження, визначені пунктами 
10, 11 частини першої статті 69 1 Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що у 2025 році кошти, отримані до спеціального фонду 
обласного бюджету Полтавської області, згідно з відповідними пунктами 
частини першої статті 69 і, частини першої статті 71 Бюджетного кодексу 
України, спрямовуються на реалізацію заходів, визначених відповідними 
пунктами статті 13, частиною другою статті 70 та частиною другою статті 71 
Бюджетного кодексу України.

9. Головним розпорядникам коштів обласного бюджету Полтавської області 
забезпечити виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно:

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
видачі розпорядження;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі до 
бюджету коштів, наданих за операціями з кредитування бюджету;

4) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме:

здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет 
за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 
визначені розпорядженням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 
Міністерством фінансів України, до 15.03.2026;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня їх 
затвердження;

5) взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за 
енергосервісом та здійснення витрат бюджету;

6) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші 
енергоносії, комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних 
послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі.

10. У межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 
програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету Департамент 
фінансів Полтавської обласної військової адміністрації за обґрунтованим 
поданням головного розпорядника коштів здійснює перерозподіл 
бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, 

в розрізі економічної класифікації видатків бюджету та в розрізі класифікації 
кредитування бюджету -  щодо надання кредитів з бюджету.

У винятковому випадку за обґрунтованим поданням головного 
розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків і надання кредитів з 
бюджету в межах їх загального обсягу за бюджетними програмами, а також 

збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за



4

загальним та спеціальним фондами бюджету), здійснюється за розпорядженням 
начальника Полтавської обласної військової адміністрації.

Якщо після прийняття розпорядження про обласний бюджет повноваження 
на виконання функцій, завдань або надання послуг, на яке надано бюджетне 
призначення, передається відповідно до законодавства від одного головного 

розпорядника бюджетних коштів до іншого головного розпорядника бюджетних 

коштів, дія бюджетного призначення не припиняється і застосовується для 
виконання тих самих функцій чи послуг іншим головним розпорядником 

бюджетних коштів, якому це доручено. У цьому випадку за поданням головних 

розпорядників бюджетних коштів передача бюджетних призначень між 
головними розпорядниками здійснюється за розпорядженням начальника 
Полтавської обласної військової адміністрації.

11. Департаменту фінансів обласної військової адміністрації 
(Кропивка П.А.) відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 
України забезпечити опублікування в десятиденний строк з дня видання 
розпорядження в обласній громадсько-політичній газеті „Зоря Полтавщини”.

12. Розпорядження набирає чинності з 01.01.2025.
13. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації відповідно до розподілу обов’язків.

Начальник обласної/ 
військової адміністрації



Д о д а т о к  1

д о  р о з п о р я д ж е н н я  н а ч а л ь н и к а  

П о л т а в с ь к о ї  о б л а с н о ї  

в і й с ь к о в о ї  а д м і н і с т р а ц і ї

2 3 .1 2 .2 0 2 4  № 775

доходи

о б л а с н о г о  б ю д ж е т у  П о л т а в с ь к о ї  о б л а с т і  н а  2 0 2 5  р ік  

1 6 1 0 0 0 0 0 0 0

( к о д  б ю д ж е т у )  

 ( г р н )

Код
Найменування згідно 

з К ласиф ікацією  доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бю джет 

розвитку

І 2 3 4 5 6

10000000 П одаткові надходження 3 493 517 000 3 443 442 000 50 075 000 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільш ення ринкової вартості
2 836 642 000 2 836 642 000 0 0

11010000 Податок та збір на доходи ф ізичних осіб 2 295 742 000 2 295 742 000 0 0

11010100 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника 

податку у вигляді заробітної плати

1 967 242 000 1 967 242 000 0 0

11010400 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника 

податку інших ніж заробітна плата

280 000 000 280 000 000 0 0

11010500 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується 

ф ізичними особами за результатами річного 

декларування

30 300 000 30 300 000 0 0

11011200 Податок на доходи ф ізичних осіб із доходів 

спеціалістів резидента Дія Сіті
700 000 700 000 0 0

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 

м інімального податкового зобов’язання, що 

підлягає сплаті ф ізичними особами

17 500 000 17 500 000 0 0

11020000 Податок на прибуток підприємств 540 900 000 540 900 000 0 0

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ ком унальної власності
16 380 000 16 380 000 0 0

11020300 Податок на прибуток підприємств, створених за 

участю  іноземних інвесторів
59 000 000 59 000 000 0 0

11020500
П одаток на прибуток іноземних ю ридичних осіб 70 000 000 70 000 000 0 0

11020600 П одаток на прибуток банківських організацій, 

вклю чаю чи філіали аналогічних організацій, 

розташ ованих на території України

8 500 000 8 500 000 0 0

11020700 П одаток на прибуток страхових організацій, 

вклю чаю чи філіали аналогічних організацій, 

розташ ованих на території України

285 000 285 000 0 0

11021000 Податок на прибуток підприємств, який сплачую ть 

інші платники
385 900 000 385 900 000 0 0

11021600 Податок на прибуток ф інансових установ, 

вклю чаю чи філіали аналогічних організацій, 

розташ ованих на території У країни, за винятком 

страхових організацій

418 000 418 000 0 0

11021700 А вансовий внесок з податку на прибуток 

підприємств, що сплачується платниками податку, 

які зд ійсню ю ть діяльність з торгівлі валютними 

цінностями у готівковій формі

389 000 389 000 0 0



2 продовження додатку 1

Код
Н айменування згідно 

з К ласиф ікацією  доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

11023000 Податок на прибуток підприємств на особливих 

умовах, що сплачується резидентами Дія Сіті
28 000 28 000 0 0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів
606 800 000 606 800 000 0 0

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 21 600 000 21 600 000 0 0

13020100 Рентна плата за спеціальне використання води 

(крім рентної плати за спеціальне використання 

води водних об 'єктів  місцевого значення)

15 250 000 15 250 000 0 0

13020300 Рентна плата за спеціальне використання води без 

її  вилучення з водних об 'єктів  для потреб 

гідроенергетики

1 300 000 1 300 000 0 0

13020400 Н адходження рентної плати за спеціальне 

використання води від п ідприємств житлово- 

комунального господарства

5 000 000 5 000 000 0 0

13020600 Рентна плата за спеціальне використання води в 

частині використання поверхневих вод для потреб 

водного транспорту (крім стоянкових і службово- 

допом іж ного флотів)

50 000 50 000 0 0

13030000 Рентна плата за користування надрами 

загальнодерж авного значення
577 800 000 577 800 000 0 0

13030100 Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 

загальнодерж авного значення

16 300 000 16 300 000 0 0

13030700 Рентна плата за користування надрами для 

видобування нафти
18 600 000 18 600 000 0 0

13030800 Рентна плата за користування надрами для 

видобування природного газу
232 000 000 232 000 000 0 0

13030900 Рентна плата за користування надрами для 

видобування газового конденсату
40 000 000 40 000 000 0 0

13031600 Рентна плата за  користування надрами для 

видобування залізних руд
270 900 000 270 900 000 0 0

13070000
Плата за використання інших природних ресурсів 7 400 000 7 400 000 0 0

13070200 Плата за спеціальне використання водних 

біоресурсів
7 400 000 7 400 000 0 0

19000000 Інші податки та збори 50 075 000 0 50 075 000 0

19010000 Екологічний податок 50 075 000 0 50 075 000 0

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди 

в атмосф ерне повітря забрудню ю чих речовин 

стаціонарним и дж ерелами забруднення (за 

винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 

вуглецю)

11 510 000 0 11 510 000 0

19010200 Н адходження від скидів забрудню ю чих речовин 

безпосередньо у водні об 'єкти
9 710 000 0 9 710 000 0

19010300 Надходження від розміщ ення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об 'єктах, крім 

розміщ ення окремих видів відходів як вторинної 

сировини

28 855 000 0 28 855 000 0

20000000 Н еподаткові надходження 251 823 844 51 356 400 200 467 444 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької 

д іяльності
275 000 275 000 0 0



з продовження додатку 1

Код
Н айменування згідно 

з К ласиф ікацією  доходів бюджету
У сього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) держ авних або 

комунальних унітарних підприємств та їх 

о б 'єднань , що вилучається до відповідного 

бю джету, та дивіденди (дохід), нараховані на акц ії 

(частки) господарських товариств, у статутних 

капіталах яких є держ авна або комунальна 

власність

270 000 270 000 0 0

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об 'єднань, що 

вилучається до відповідного місцевого бюджету

270 000 270 000 0 0

21080000 Інші надходження 5 000 5 000 0 0

21081700 П лата за встановлення земельного сервітуту, за 

надання права користування земельною  ділянкою  

для сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 

забудови(суперфіцій)

5 000 5 000 0 0

22000000 А дміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
48 081 400 48 081 400 0 0

22010000 Плата за надання адм іністративних послуг 42 526 400 42 526 400 0 0

22010200 П лата за л іцензії на певні види господарської 

діяльності та сертифікати, що видаю ться Радою 

міністрів А втоном ної Республіки Крим, 

виконавчими органами м ісцевих рад і місцевими 

органами виконавчої влади

1 000 1 000 0 0

22010500 Плата за л іцензії на право виробництва спирту 

етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 

алкогольних напоїв, тю тю нових виробів, рідин, що 

використовую ться в електронних сигаретах, на 

право вирощ ування тю тю ну та на право 

ф ерм ентації тю тю нової сировини

17 400 17 400 0 0

22010600 П лата за л іцензії на право оптової торгівлі спиртом 

етиловим, спиртовими дистилятами
500 000 500 000 0 0

22010900 П лата за держ авну реєстрацію  (крім 

адмін істративного збору, що справляється 

відповідно до Закону У країни «Про державну 

реєстрацію  ю ридичних осіб, ф ізичних осіб - 

підприєм ців та громадських формувань»)

7 000 7 000 0 0

22011000 Плата за ліцензії, на право оптової торгівлі 

алкогольним и напоями, сидром та перрі (без 

додавання спирту), тю тю новими виробами, 

рідинам и, що використовую ться в електронних 

сигаретах

8 650 000 8 650 000 0 0

22011100 П лата за л іцензії на право роздрібної торгівлі 

алкогольними напоями, сидром та перрі (без 

додавання спирту), тю тю новими виробами та 

рідинам и, що використовую ться в електронних 

сигаретах

27 700 000 27 700 000 0 0

22011800
П лата за  л іцензії та сертифікати, що сплачується 

ліцензіатам и за  місцем здійснення діяльності
700 000 700 000 0 0

22013100
Плата за л іцензії на право виробництва пального 13 000 13 000 0 0

22013200 Плата за л іцензії на право оптової торгівлі 

пальним, за наявності місць оптової торгівлі 

пальним, оптової торгівлі пальним за відсутності 

м ісць оптової торгівлі пальним

2 260 000 2 260 000 0 0



4 продовження додатку 1

Код
Найменування згідно 

з К ласиф ікацією  доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

22013300 Плата за л іцен зії на право роздрібної торгівлі 

пальним
650 000 650 000 0 0

22013400 Плата за ліцензії на право зберігання пального, на 

право зберігання пального виклю чно для потреб 

власного споживання та/або промислової 

переробки

2 028 000 2 028 000 0 0

22080000 Н адходження від орендної плати за користування 

єдиним майновим комплексом та іншим 

держ авним  майном

5 555 000 5 555 000 0 0

22080400 Н адходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності

5 555 000 5 555 000 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження 3 154 500 3 000 000 154 500 0

24060000 Інші надходження 3 111 500 3 000 000 111 500 0

24060300 Інші надходження 3 000 000 3 000 000 0 0

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

поруш енням законодавства про охорону 

навколиш нього природного середовищ а внаслідок 

господарської та інш ої діяльності

111 500 0 111 500 0

24110000 Доходи від операцій з кредитування та надання 

гарантій
43 000 0 43 000 0

24110900 Відсотки за користування довгостроковим 

кредитом, що надається з місцевих бюджетів 

молодим с ім 'ям  та одиноким молодим громадянам 

на будівництво (реконструкцію ) та придбання 

житла

43 000 0 43 000 0

25000000 Власні надходж ення бю джетних установ 200 312 944 0 200 312 944 0

25010000
Н адходження від плати за послуги, що надаються 

бю дж етним и установами згідно із законодавством
140 590 944 0 140 590 944 0

25010100 Плата за послуги, що надаю ться бю джетними 

установами згідно з їх основною  діяльністю
63 722 027 0 63 722 027 0

25010200 Надходження бю джетних установ від додаткової 

(господарської) діяльності
75 739 878 0 75 739 878 0

25010300
Плата за оренду майна бю джетних установ, що 

здійсню ється відповідно до Закону України «Про 

оренду держ авного та комунального майна»

730 914 0 730 914 0

25010400 Надходження бю джетних установ від реалізації в 

установленому порядку майна (крім нерухомого 

майна)

398 125 0 398 125 0

25020000 Інші дж ерела власних надходжень бю джетних 

установ
59 722 000 0 59 722 000 0

25020200
Н адходження, що отримаю ть бю джетні установи 

від п ідприємств, організацій, ф ізичних осіб та від 

інших бю джетних установ для виконання цільових 

заходів, у тому числі заходів з відчуження для 

суспільних потреб земельних ділянок та 

розміщ ених на них інших об 'єктів  нерухомого 

майна, що перебуваю ть у приватній власності 

ф ізичних або ю ридичних осіб

59 722 000 0 59 722 000 0

Усього доходів 

(без урахування міжбю дж етних трансфертів)
3 745 340 844 3 494 798 400 250 542 444 0

40000000 О ф іційні трансферти 415 588 500 415 588 500 0 0

41000000 Від органів держ авного управління 415 588 500 415 588 500 0 0



5 продовження додатку 1

Код
Н айменування згідно 

з К ласиф ікацією  доходів бюджету
У сього

Загальний

ф онд

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

41020000
Д отац ії з держ авного бю джету місцевим бюджетам 97 693 800 97 693 800 0 0

41020200 Додаткова дотація з держ авного бю джету місцевим 

бю джетам на здійснення переданих з державного 

бю джету видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров'я

97 693 800 97 693 800 0 0

41030000 С убвенції з держ авного бю джету місцевим 

бю джетам
317 894 700 317 894 700 0 0

41033000 Субвенція з держ авного бю джету місцевим 

бю джетам на здійснення підтримки окремих 

закладів та заходів у системі охорони здоров'я

64 018 800 64 018 800 0 0

41033900 Освітня субвенція з держ авного бю джету місцевим 

бю джетам
253 875 900 у  253 875 900 0 0

X Разом доходів 4 160 929 3 910 386 900 250 542 444 0

Д и р е к т о р  д е п а р т а м е н т у  ф ін а н с ів  

о б л а с н о ї  в і й с ь к о в о ї  а д м і н і с т р а ц і ї П а в л о  К Р О П И В К А



Д одаток 2

до розпорядження начальника 

П олтавської обласної 

військової адміністрації

2 3 .1 2 .2 0 2 4  775

Ф ІНАНСУВАННЯ 

обласного бюджету Полтавської області на 2025 рік 

1610000000

(код бюджету) 

(грн)

К о д

Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  

з  К л а с и ф ік а ц іє ю  ф ін а н с у в а н н я  

б ю д ж е т у

У с ь о г о
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

Ф ін а н с у в а н н я  з а  т и п о м  к р е д и т о р а

2 0 0 0 0 0 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

2 0 8 0 0 0
Ф ін а н с у в а н н я  за  р а х у н о к  зм ін и  

з а л и ш к ів  к о ш т ів  б ю д ж е т ів
0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

2 0 8 4 0 0

К о ш т и , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із  

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  д о  

б ю д ж е т у  р о з в и т к у  (с п е ц іа л ь н о г о  

ф о н д у )

0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п о м  б о р г о в о г о  з о б о в ’я за н н я

6 0 0 0 0 0
Ф ін а н с у в а н н я  за  а к т и в н и м и  

о п е р а ц ія м и
0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

6 0 2 0 0 0 З м ін и  о б с я г ів  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів 0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

6 0 2 4 0 0

К о ш т и , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із 

за г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  д о  

б ю д ж е т у  р о з в и т к у  ( с п е ц іа л ь н о г о  

ф о н д у )

0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 0 - 1 3 7  7 2 0  0 0 0 ,  ̂ / 1 3 7  7 2 0  0 0 0 1 3 7  7 2 0  0 0 0

Директор Департаменту фінансів 

обласної військової адміністрації



Д о д а т о к  З

д о  р о з п о р я д ж е н н я  н а ч а л ь н и к а  

П о л т а в с ь к о ї о б л а с н о ї  

в ій с ь к о в о ї а д м ін іс т р а ц ії

2 3 .1 2 .2 0 2 4  № 775

Р О З П О Д І Л

в и д а т к ів  о б л а с н о г о  б ю д ж е т у  П о л т а в с ь к о ї о б л а с т і  н а  2 0 2 5  р ік

1 6 1 0 0 0 0 0 0 0

( к о д  б ю д ж е т у )

----- ------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------------------------  (ф Н)

Ко
д 

П
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

3 них

видатки

розвиткуоплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Обласна рада 72 373 081 72 373 081 36 671 439 4 528 100 0 І 420 000 1 420 000 0 0 0 1 420 000 73 793 081

0110000 Обласна рада 72 373 081 72 373 081 36 671 439 4 528 100 0 1 420 000 1 420 000 0 0 0 1 420 000 73 793 081

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 66 376 421 66 376 421 36 671 439 4 528 100 0 1 420 000 1 420 000 0 0 0 1 420 000 67 796 421

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

52 748 121 52 748 121 36 671 439 4 528 100 0 520 000 520 000 0 0 0 520 000 53 268 121

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 13 628 300 13 628 300 0 0 0 900 000 900 000 0 0 0 900 000 14 528 300

7000 ЕКОНОМІЧ! ІА ДІЯЛЬНІСТЬ 5 996 660 5 996 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 996 660

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
5 996 660 5 996 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 996 660

0200000 Полтавська обласна військова адміністрація 10 141 200 10 141 200 7 379 350 460 900 0 125 000 0 125 000 38 400 11 000 0 10 266 200

0210000 Полтавська обласна військова адміністрація 10 141 200 10 141 200 7 379 350 460 900 0 125 000 0 125 000 38 400 11 000 0 10 266 200

1000 ОСВІТА 5 472 800 5 472 800 3 811 950 361 000 0 125 000 0 125 000 38 400 11 000 0 5 597 800

0211120 1120 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 

закладами післядипломної освіти
5 472 800 5 472 800 3 811 950 361 000 0 125 000 0 125 000 38 400 11 000 0 5 597 800

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
4 668 400 4 668 400 3 567 400 99 900 0 0 0 0 0 0 0 4 668 400

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
4 668 400 4 668 400 3 567 400 99 900 0 0 0 0 0 0 0 4 668 400



2 продовження додатку З

Ко
д 

П
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
ов

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
кл

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

3 них

Разом
оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної військової адміністрації
1 366 250 941 1 366 250 941 643 910 739 138 719 807 0 107 194 254 0 101 004 504 14 522 272 11 484 119 6 189 750 1 473 445 195

0610000
Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної військової адміністрації
1 366 250 941 1 366 250 941 643 910 739 138 719 807 0 107 194 254 0 101 004 504 14 522 272 11 484 119 6 189 750 1 473 445 195

1000 ОСВІТА 1 313 229 541 І 313 229 541 643 910 739 138 719 807 0 107 194 254 0 101 004 504 14 522 272 11 484 119 6 189 750 1 420 423 795

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

68 648 622 68 648 622 28 436 280 16 292 546 0 2 256 935 0 1 694 185 385 712 38 648 562 750 70 905 557

0611022 1022 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для осіб з 

особливими освітніми потребами, зумовленими 

порушеннями інтелектуального розвитку, 

фізичними та/або сенсорними порушеннями, за 

рахунок коштів місцевого бюджету

63 771 250 63 771 250 25 656 765 13 937 803 0 481 000 0 481 000 126 000 0 0 64 252 250

0611023 1023 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

130 528 143 130 528 143 44 407 370 24 848 398 0 794 000 0 794 000 190 754 211 680 0 131 322 143

0611025 1025 0922

Надання загальної середньої освіти навчально- 

реабілітаційними центрами для осіб з особливими 

освітніми потребами, зумовленими складними 

порушеннями розвитку, за рахунок коштів 

місцевого бюджету

54 249 213 54 249 213 28 102 519 9 437 096 0 50 000 0 50 000 0 0 0 54 299 213

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції

28 988 858 28 988 858 23 731 813 0 0 0 0 0 0 0 0 28 988 858

0611032 1032 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для осіб з 

особливими освітніми потребами, зумовленими 

порушеннями інтелектуального розвитку, 

фізичними та/або сенсорними порушеннями, за 

рахунок освітньої субвенції

49 221 595 49 221 595 40 390 138 0 0 0 0 0 0 0 0 49 221 595

0611033 1033 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітньої субвенції

34 776 701 34 776 701 28 541 715 0 0 0 0 0 0 0 0 34 776 701

0611035 1035 0922

Надання загальної середньої освіти навчально- 

реабілітаційними центрами для осіб з особливими 

освітніми потребами, зумовленими складними 

порушеннями розвитку, за рахунок освітньої 

субвенції

25 722 246 25 722 246 21 067 079 0 0 0 0 0 0 0 0 25 722 246

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми

75 782 569 75 782 569 47 598 251 8 065 151 0 4 628 918 0 4 628 918 1 234 302 603 520 0 80 411 487

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

535 661 720 535 661 720 273 973 721 63 847 087 0 69 065 467 0 63 478 467 11 633 715 7 124 617 5 587 000 604 727 187



з продовження додатку З

Ко
д 

П
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
ов

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

з них

Разом
оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611092 1092 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок освітньої субвенції

47 524 700 47 524 700 38 954 675 0 0 0 0 0 0 0 0 47 524 700

0611101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
98 608 632 98 608 632 0 0 0 20 774 169 0 20 734 169 0 0 40 000 119 382 801

0611102 1102 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 

освіти за рахунок освітньої субвенції
7 767 000 7 767 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 767 000

0611110 1110 0942 Підготовка кадрів закладами вищої освіти 23 217 786 23 217 786 0 0 0 3 920 928 0 3 920 928 0 0 0 27 138 714

0611120 1120 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 

закладами післядипломної освіти
39 130 062 39 130 062 29 753 636 1 819 626 0 5 222 837 0 5 222 837 951 789 3 505 654 0 44 352 899

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
16 737 143 16 737 143 11 578 872 472 100 0 0 0 0 0 0 0 16 737 143

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12 893 301 12 893 301 1 717 905 0 0 0 0 0 0 0 0 12 893 301

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 53 021 400 53 021 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 021 400

0619310 9310 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

53 021 400 53 021 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 021 400

0700000
Департамент охорони здоров’я Полтавської 

обласної військової адміністрації
626 005 300 626 005 300 3 921 594 390 327 0 11 496 493 0 11 496 493 0 0 0 637 501 793

0710000
Департамент охорони здоров’я Полтавської 

обласної військової адміністрації
626 005 300 626 005 300 3 921 594 390 327 0 11 496 493 0 11 496 493 0 0 0 637 501 793

1000 ОСВІТА 128 716 445 128 716 445 0 0 0 11 496 493 0 11 496 493 0 0 0 140 212 938

0711101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
123 538 445 123 538 445 0 0 0 11 496 493 0 11 496 493 0 0 0 135 034 938

0711102 1102 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 

освіти за рахунок освітньої субвенції
5 178 000 5 178 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 178 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 493 315 246 493 315 246 1 095 959 85 810 0 0 0 0 0 0 0 493 315 246

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
102 088 418 102 088 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102 088 418

0712020 2020 0732
Спеціалізована стаціонарна медична допомога 

населенню
146 664 155 146 664 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146 664 155

0712040 2040 0734 Санаторно-курортна допомога населенню 2 821 600 2 821 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 821 600

0712050 2050 0761
Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування
39 251 700 39 251 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 251 700

0712060 2060 0762 Створення банків крові та її компонентів 62 065 976 62 065 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 065 976

0712070 2070 0724 Екстрена та швидка медична допомога населенню 8 032 194 8 032 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 032 194

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 34 970 548 34 970 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 970 548

0712120 2120 0740
Інформаційно-методичне та просвітницьке 

забезпечення в галузі охорони здоров'я
11 418 929 11 418 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 418 929

0712130 2130 0763
Проведення належної медико-соціальної 

експертизи (МСЕК)
42 415 480 42 415 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 415 480

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

охорони здоров’я
42 447 446 42 447 446 1 095 959 85 810 0 0 0 0 0 0 0 42 447 446

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 1 138 800 1 138 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 І 138 800

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 3 973 609 3 973 609 2 825 635 304 517 0 0 0 0 0 0 0 3 973 609

0714030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 973 609 3 973 609 2 825 635 304 517 0 0 0 0 0 0 0 3 973 609



4 продовження додатку З

І «■ £■ 
Н з  £

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

видатки

споживання оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки

розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки

розвитку

Департамент соціального захисту населення 

Полтавської обласної військової адміністрації

Департамент соціального захисту населення 

Полтавської обласної військової адміністрації

СОЦІАЛЬНИМ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ _________

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян_______________________________________

Забезпечення соціальними послугами

стаціонарного догляду з наданням місця для 

проживання дітей з вадами фізичного та 

розумового розвитку

Забезпечення соціальними послугами

стаціонарного догляду з наданням місця для 

проживання, всебічної підтримки, захисту та 

безпеки осіб, які не можуть вести самостійний 

спосіб життя через похилий вік, фізичні та 

розумові вади, психічні захворювання або інші 

хвороби

Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб____________________________

Заходи державної політики із забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок та чоловіків_______

Заходи державної політики з питань сім'ї

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на

бензин, ремонт, технічне обслуговування

автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Забезпечення обробки інформації з нарахування та 

виплати допомог і компенсацій_______________

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв’ язку із введенням воєнного стану

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення

Інші заходи у сфері соціального захисту 

соціального забезпечення______________________

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету



5 продовження додатку З

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
ов

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки

споживання

3 них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

з них

видатки

розвиткуоплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0900000
Служба у справах дітей 

Полтавської обласної військової адміністрації
22 600 000 22 600 000 12 702 545 2 871 198 0 0 0 0 0 0 0 22 600 000

0910000
Служба у справах дітей 

Полтавської обласної військової адміністрації
22 600 000 22 600 000 12 702 545 2 871 198 0 0 0 0 0 0 0 22 600 000

3000
СОЦІАЛЬНИМ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
22 600 000 22 600 000 12 702 545 2 871 198 0 0 0 0 0 0 0 22 600 000

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги 

дітям, які опинились у складних життєвих 

обставинах, підтримка функціонування дитячих 

будинків сімейного типу та прийомних сімей

22 500 000 22 500 000 12 702 545 2 871 198 0 0 0 0 0 0 0 22 500 000

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

1000000
Департамент культури і туризму 

Полтавської обласної військової адміністрації
303 618 569 303 598 569 74 197 519 7 963 625 20 000 6 760 800 1 950 000 4 801 800 977 643 53 800 1 959 000 310 379 369

1010000
Департамент культури і туризму 

Полтавської обласної військової адміністрації
303 618 569 303 598 569 74 197 519 7 963 625 20 000 6 760 800 1 950 000 4 801 800 977 643 53 800 1 959 000 310 379 369

1000 ОСВІТА 80 160 911 80 160 911 0 0 0 2 970 800 1 350 000 1 620 800 0 0 1 350 000 83 131 711

1011101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
78 485 511 78 485 511 0 0 0 2 970 800 1 350 000 1 620 800 0 0 1 350 000 81 456 311

1011102 1102 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 

освіти за рахунок освітньої субвенції
1 675 400 1 675 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 І 675 400

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 223 157 658 223 137 658 74 197 519 7 963 625 20 000 3 790 000 600 000 3 181 000 977 643 53 800 609 000 226 947 658

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 66 320 295 66 320 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 320 295

1014020 4020 0822

Фінансова підтримка філармоній, художніх і 

музичних колективів, ансамблів, концертних та 

циркових організацій

42 052 293 42 052 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 052 293

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 45 615 557 45 615 557 33 542 393 3 734 749 0 754 000 600 000 154 000 0 800 600 000 46 369 557

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 52 613 785 52 593 785 30 521 525 4 030 166 20 000 2 981 000 0 2 972 000 951 643 53 000 9 000 55 594 785

1014050 4050 0827 Забезпечення діяльності заповідників 4 908 242 4 908 242 3 334 171 2 420 0 55 000 0 55 000 26 000 0 0 4 963 242

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва
8 947 486 8 947 486 6 799 430 196 290 0 0 0 0 0 0 0 8 947 486

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 2 700 000 2 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 700 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів
300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000

1100000
Управління молоді та спорту 

Полтавської обласної військової адміністрації
185 000 000 185 000 000 66 809 390 21 280 472 0 0 0 0 0 0 0 185 000 000

1110000
Управління молоді та спорту 

Полтавської обласної військової адміністрації
185 000 000 185 000 000 66 809 390 21 280 472 0 0 0 0 0 0 0 185 000 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 11 068 700 11 068 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 068 700

1112090 2090 0722
Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна 

допомога населенню
11 068 700 11 068 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 068 700

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
5 495 730 5 495 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 495 730

1113131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000



6 продовження додатку З

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
ов

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

з них

Разом
оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 5 195 730 5 195 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 195 730

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 168 435 570 168 435 570 66 809 390 21 280 472 0 0 0 0 0 0 0 168 435 570

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
15 410 960 15 410 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15410960

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
5 500 000 5 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 500 000

1115021 5021 0810
Утримання центрів фізичної культури і спорту осіб 

з інвалідністю і реабілітаційних шкіл
21 060 180 21 060 180 14 917 805 1 573 260 0 0 0 0 0 0 0 21 060 180

1115022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
857 600 857 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 857 600

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
37 999 360 37 999 360 26 009 742 2 578 955 0 0 0 0 0 0 0 37 999 360

1115032 5032 0810
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл фізкультурно-спортивних товариств
9 577 735 9 577 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 577 735

1115033 5033 0810
Забезпечення підготовки спортсменів школами 

вищої спортивної майстерності
18 106010 18 106010 9 101 130 131 873 0 0 0 0 0 0 0 18 106010

1115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд
34 575 150 34 575 150 10 327 726 16 926 124 0 0 0 0 0 0 0 34 575 150

1115042 5042 0810

Фінансова підтримка спортивних споруд, які 

належать громадським об’єднанням фізкультурно- 

спортивної спрямованості

1 678 030 1 678 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 678 030

1115053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 

фізкультурно-спортивної спрямованості

2 704 060 2 704 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 704 060

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

4 132 525 4 132 525 2013  115 70 260 0 0 0 0 0 0 0 4 132 525

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

16 833 960 16 833 960 4 439 872 0 0 0 0 0 0 0 0 16 833 960

1500000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури, житлово-комунального господарства 

та енергетики Полтавської обласної військової 

адміністрації

100 000 000 0 0 0 100 000 000 134 350 000 134 350 000 0 0 0 134 350 000 234 350 000

1510000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури, житлово-комунального господарства 

та енергетики Полтавської обласної військової 

адміністрації

100 000 000 0 0 0 100 000 000 134 350 000 134 350 000 0 0 0 134 350 000 234 350 000

1000 ОСВІТА 0 0 0 0 0 16 100 000 16 100 000 0 0 0 16 100 000 16 100 000

1511300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 0 0 0 0 0 16 100 000 16 100 000 0 0 0 16 100 000 16 100 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ Я 0 0 0 0 0 46 100 000 46 100 000 0 0 0 46 100 000 46 100 000

1512170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 0 0 0 0 0 46 100 000 46 100 000 0 0 0 46 100 000 46 100 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0 0 0 0 0 12 000 000 12 000 000 0 0 0 12 000 000 12 000 000

1513250 3250 1090 Будівництво установ та закладів соціальної сфери 0 0 0 0 0 12 000 000 12 000 000 0 0 0 12 000 000 12 000 000

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 100 000

1514083 4083 0829 Будівництво закладів культури і мистецтва 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 100 000



7 продовження додатку З

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
ов

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

з них

Разом
оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0 0 0 0 0 6 550 000 6 550 000 0 0 0 6 550 000 6 550 000

1515070 5070 0810
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту
0 0 0 0 0 6 550 000 6 550 000 0 0 0 6 550 000 6 550 000

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 200 000 200 000

1516091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 200 000 200 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 100 000 000 0 0 0 100 000 000 53 300 000 53 300 000 0 0 0 53 300 000 153 300 000

1517370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 

економічного розвитку територій
0 0 0 0 0 53 300 000 53 300 000 0 0 0 53 300 000 53 300 000

1517461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

100 000 000 0 0 0 100 000 000 0 0 0 0 0 0 100 000 000

1900000
Управління інфраструктури 

Полтавської обласної військової адміністрації
6 300 000 0 0 0 6 300 000 0 0 0 0 0 0 6 300 000

1910000
Управління інфраструктури 

Полтавської обласної військової адміністрації
6 300 000 0 0 0 6 300 000 0 0 0 0 0 0 6 300 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 6 300 000 0 0 0 6 300 000 0 0 0 0 0 0 6 300 000

1917430 7430 0454 Утримання та розвиток місцевих аеропортів 6 300 000 0 0 0 6 300 000 0 0 0 0 0 0 6 300 000

2000000
Управління цифрової трансформації 

Полтавської обласної військової адміністрації
30 474 000 30 474 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 474 000

2010000
Управління цифрової трансформації 

Полтавської обласної військової адміністрації
30 474 000 30 474 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 474 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 30 474 000 30 474 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 474 000

2017130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 30 474 000 30 474 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 474 000

2300000

Департамент інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю Полтавської обласної 

військової адміністрації

8 821 000 8 821 000 1 585 000 58 550 0 0 0 0 0 0 0 8 821 000

2310000

Департамент інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю Полтавської обласної 

військової адміністрації

8 821 000 8 821 000 1 585 000 58 550 0 0 0 0 0 0 0 8 821 000

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 8 821 000 8 821 000 1 585 000 58 550 0 0 0 0 0 0 0 8 821 000

2318410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)
7 841 000 7 841 000 1 585 000 58 550 0 0 0 0 0 0 0 7 841 000

2318420 8420 0830
Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 

інформації)
980 000 980 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 980 000

2700000

Департамент економічного розвитку, торгівлі та 

залучення інвестицій Полтавської обласної 

військової адміністрації

3 550 000 1 200 000 0 0 2 350 000 0 0 0 0 0 0 3 550 000

2710000

Департамент економічного розвитку, торгівлі та 

залучення інвестицій Полтавської обласної 

військової адміністрації

3 550 000 1 200 000 0 0 2 350 000 0 0 0 0 0 0 3 550 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 550 000 1 200 000 0 0 2 350 000 0 0 0 0 0 0 3 550 000

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 3 550 000 1 200 000 0 0 2 350 000 0 0 0 0 0 0 3 550 000



8 продовження додатку З

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки

споживання

3 них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

з них

видатки

розвиткуоплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2800000
Департамент екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації
4 977 600 4 977 600 3 913 941 68 040 0 50 435 250 0 7 248 750 0 0 43 186 500 55 412 850

2810000
Департамент екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації
4 977 600 4 977 600 3 913 941 68 040 0 50 435 250 0 7 248 750 0 0 43 186 500 55 412 850

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 4 977 600 4 977 600 3 913 941 68 040 0 50 435 250 0 7 248 750 0 0 43 186 500 55 412 850

2818311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 0 0 0 0 50 186 500 0 7 000 000 0 0 43 186 500 50 186 500

2818320 8320 0520 Збереження природно-заповідного фонду 4 977 600 4 977 600 3 913 941 68 040 0 248 750 0 248 750 0 0 0 5 226 350

3000000

Департамент з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними 

органами Полтавської обласної військової 

адміністрації

8 357 500 8 357 500 3 628 303 167 790 0 80 000 0 80 000 50 000 0 0 8 437 500

3010000

Департамент з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними 

органами Полтавської обласної військової 

адміністрації

8 357 500 8 357 500 3 628 303 167 790 0 80 000 0 80 000 50 000 0 0 8 437 500

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 8 357 500 8 357 500 3 628 303 167 790 0 80 000 0 80 000 50 000 0 0 8 437 500

3018110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
2 956 200 2 956 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 956 200

3018120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 5 401 300 5 401 300 3 628 303 167 790 0 80 000 0 80 000 50 000 0 0 5 481 300

3100000 Управління майном обласної ради 67 378 266 67 378 266 37 462 537 3 217 000 0 0 0 0 0 0 0 67 378 266

3110000 Управління майном обласної ради 67 378 266 67 378 266 37 462 537 3 217 000 0 0 0 0 0 0 0 67 378 266

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 67 378 266 67 378 266 37 462 537 3 217 000 0 0 0 0 0 0 0 67 378 266

3110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

20512616 20512616 15 948 537 409 600 0 0 0 0 0 0 0 20 512616

3110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 46 865 650 46 865 650 21 514 000 2 807 400 0 0 0 0 0 0 0 46 865 650

3700000
Департамент фінансів Полтавської обласної 

військової адміністрації
417615683 276 146 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417615 683

3710000
Департамент фінансів Полтавської обласної 

військової адміністрації
417615683 276 146 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417615683

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 141 468 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141 468 983

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 141 468 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141 468 983

9000 М1ЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 276 146 700 276 146 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 146 700

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 227 299 800 227 299 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 227 299 800

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з  державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 

рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

48 846 900 48 846 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 846 900



9 продовження додатку З

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
ов

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки

споживання

3 них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки споживання

з них

видатки

розвиткуоплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

5100000

Управління у справах реінтеграції, соціального 

захисту ветеранів та внутрішньо переміщених осіб 

Полтавської обласної військової адміністрації

8 300 000 8 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 300 000

5110000

Управління у справах реінтеграції, соціального 

захисту ветеранів та внутрішньо переміщених осіб 

Полтавської обласної військової адміністрації

8 300 000 8 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 300 000

3000
СОЦІАЛЬНИМ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

5113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

9000 М1ЖБЮДЖЕТН1 ТРАНСФЕРТИ 8 200 000 8 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 200 000

5119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 8 200 000 8 200 ОДр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 200 000

X X X УСЬОГО 3 772 666 900 3 522 5?ф4\1 1 173 320 857 225 509 309 108 670 000 388 219 444 137 720 000 199 396 031 16 770 375 12 282 823 188 823 413 4 160 886 344

Д и р е к т о р  Д е п а р т а м е н т у  ф ін а н с ів  

о б л а с н о ї  в ій с ь к о в о ї а д м ін іс т р а ц ії П а в л о  К Р О П И В К А



Додаток 4 

до розпорядження начальника 

Полтавської обласної

Кредитування 

обласного бюджету Полтавської області у 2025 році 

1610000000

(код бюджету)

__________ _________________________________ ___________________________________ _____________________________________ ______________________________ (Е Р Н )

Ко
д 

П
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

е
в

о
го

 

б
ю

д
ж

е
ту

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

е
в

о
го

 

б
ю

д
ж

е
ту

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
б

ю
д

ж
е

ту Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету /  відповідального 

виконавця, найменування 

бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною 

класифікацією  видатків та 

кредитування м ісцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

за
га

л
ьн

и
й

 
ф

о
н

д

спеціальний фонд

разом

за
га

л
ьн

и
й

 
ф

о
н

д

спеціальний фонд

разом

за
га

л
ьн

и
й

 
ф

о
н

д

спеціальний фонд

разом
усього

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

б
ю

д
ж

е
т

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

б
ю

д
ж

е
т

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

б
ю

д
ж

е
т

 

р
о

зв
и

тк
у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1500000

Д епартамент будівництва, 

містобудування і архітектури, 

ж итлово-комунального 

господарства та енергетики 

П олтавської обласної військової 

адм ін істрації

0 4 615 000 0 4 615 000 0 -4 572 000 0 -4 572 000 0 43 000 0 43 000

1510000

Д епартамент будівництва, 

містобудування і архітектури, 

ж итлово-комунального 

господарства та енергетики 

П олтавської обласної військової 

адм ін істрації

0 4 615 000 0 4 615 000 0 -4 572 000 0 -4 572 000 0 43 000 0 43 000

1518821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових 

кредитів молодим с ім 'ям  та 

одиноким молодим громадянам на 

буді вн и цтво/реконстру кцію /придба 

ння ж итла

0 1 615 000 0 1 615 000 0 0 0 0 0 1 615 000 0 1 615 000



2 продовж ення додатку 4

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

е
в

о
го

 

б
ю

д
ж

е
ту

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

е
в

о
го

 

б
ю

д
ж

е
ту

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
б

ю
д

ж
е

ту Н айменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бю джету /  відповідального 

виконавця, найменування 

бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною 

класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

за
га

л
ьн

и
й

 
ф

о
н

д

спеціальний фонд

разом

за
га

л
ьн

и
й

 
ф

о
н

д

спеціальний фонд

разом

за
га

л
ьн

и
й

 
ф

о
н

д

спеціальний фонд

разом
усього

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

б
ю

д
ж

е
т

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

б
ю

д
ж

е
т

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

б
ю

д
ж

е
т

 

р
о

зв
и

тк
у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1518822 8822 1060

П овернення пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

молодим с ім 'ям  та одиноким 

молодим громадянам на 

будівництво/реконструкцію /придба 

ння ж итла

0 0 0 0 0 -1 572 000 0 -1 572 000 0 -1 572 000 0 -1 572 000

1518831 8831 1060

Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам 

ж итла на селі

0 3 000 000 0 3 000 000 0 0 0 0 0 3 000 000 0 3 000 000

1518832 8832 1060

Повернення довгострокових 

кредитів, наданих індивідуальним 

забудовникам ж итла на селі

0 0

У

0 0 0 -3 000 000 0 -3 000 000 0 -3 000 000 0 -3 000 000

X X X УСЬО ГО 0 4 615,$Ю 0 4 615 000 0 -4 572 000 0 -4 572 000 0 43 000 0 43 000

Д и р е к т о р  Д е п а р т а м е н т у  ф і н а н с і в  

о б л а с н о ї  в і й с ь к о в о ї  а д м і н і с т р а ц і ї П а в л о  К Р О П И В К А



Додаток 5

до розпорядження начальника 

Полтавської обласної 

військової адміністрації
2 3 .1 2 .2 0 2 4  № 775

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік 

1610000000

(код бюджету) 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

  (грн)

К о д  К л а с и ф ік а ц ії  

д о х о д у  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  н а д а в а ч а  м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у
У с ь о г о

1 2 3

І. Т р а н с ф е р т и  д о  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

4 1 0 2 0 2 0 0

Д о д а т к о в а  д о т а ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  на  

з д ій с н е н н я  п е р е д а н и х  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  в и д а т к ів  з у т р и м а н н я  

за к л а д ів  о с в іт и  т а  о х о р о н и  з д о р о в 'я

9 7  6 9 3  8 0 0

9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  У  к р а їн и 9 7  6 9 3  8 0 0

4 1 0 3 3 0 0 0
С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  з д ій с н е н н я  

п ід т р и м к и  о к р е м и х  за к л а д ів  т а  з а х о д ів  у  с и с т е м і  о х о р о н и  з д о р о в 'я
6 4  0 1 8  8 0 0

9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  У к р а їн и 6 4  0 1 8  8 0 0

4 1 0 3 3 9 0 0 О с в іт н я  с у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 2 5 3  8 7 5  9 0 0

9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  У к р а їн и 2 5 3  8 7 5  9 0 0

II. Т р а н с ф е р т и  д о  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

X У С Ь О Г О  за  р о з д іл а м и  І, II, у  т о м у  ч и сл і: 4 1 5  5 8 8  5 0 0

X з а г а л ь н и й  ф о н д 4 1 5  5 8 8  5 0 0

X с п е ц іа л ь н и й  ф о н д 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

 (грн)

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

І. Т р а н с ф е р т и  із  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

0 6 1 9 3 1 0 9 3 1 0

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у  с ф е р і о с в іт и  за  р а х у н о к  

к о ш т ів  о с в іт н ь о ї  с у б в е н ц і ї

5 3  0 2 1  4 0 0

1 6 5 0 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г л о б и н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 0 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О м е л ь н и ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8



2 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

1 6 5 0 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П и р я т и н с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 0 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П іщ а н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 1 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ш и ш а ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 1 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Р е ш е т и л ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 1 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о б а г а ч а н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 2 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г р е б ін к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 2 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л о х в и ц ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 3 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о с а н ж а р с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 3 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о з е л ь щ и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 3 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М а ш ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 4 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Т е р е ш к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 4 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч о р н у х и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 4 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г а д я ц ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 4 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 5 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  З ін ь к ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 5 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о р у б л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 5 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Д и к а н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 6 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К а р л ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 6 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о б е л я ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 6 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о т е л е в с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 6 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К р е м е н ч у ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
7 1 3 5  2 1 7

1 6 5 6 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л у б е н с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 6 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М и р г о р о д с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8



з продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

1 6 5 6 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О р ж и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 7 0 1 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П о л т а в с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
7 1 4 2  3 1 7

1 6 5 7 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Х о р о л ь с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

1 6 5 7 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч у т ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 3 4  9 5 8

0 8 1 9 7 7 0 9 7 7 0 Ін ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 9 4 1 5  0 0 0

1 6 3 1 0 2 0 0 0 0 Р а й о н н и й  б ю д ж е т  К р е м е н ч у ц ь к о г о  р а й о н у 2 9 9  0 0 0

1 6 3 1 2 2 0 0 0 0 Р а й о н н и й  б ю д ж е т  Л у б е н с ь к о г о  р а й о н у 4 0 8  5 0 0

1 6 3 1 4 2 0 0 0 0 Р а й о н н и й  б ю д ж е т  М и р г о р о д с ь к о г о  р а й о н у 3 9 1  0 0 0

1 6 3 1 9 2 0 0 0 0 Р а й о н н и й  б ю д ж е т  П о л т а в с ь к о г о  р а й о н у 6 2 1  0 0 0

1 6 5 0 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Б іл о ц е р к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
14 1 0 0

1 6 5 0 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г л о б и н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2 1 6  1 0 0

1 6 5 0 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О м е л ь н и ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
18 1 0 0

1 6 5 0 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П и р я т и н с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2 7 6  1 0 0

1 6 5 0 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П іщ а н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 2  1 0 0

1 6 5 0 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П р и ш и б с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2  1 0 0

1 6 5 1 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С е м е н ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 0  1 0 0

1 6 5 1 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ш и ш а ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
51 100

1 6 5 1 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С к о р о х о д ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
10 100

1 6 5 1 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Р е ш е т и л ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2 4 4  100

1 6 5 1 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о с о р о ч и н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
2 4  100

1 6 5 1 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С е р г і їв с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6  100

1 6 5 1 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о б а г а ч а н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
31 1 0 0

1 6 5 2 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г р е б ін к ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 7  1 0 0

1 6 5 2 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л а н н ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 4  1 0 0

1 6 5 2 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л о х в и ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 6  100



4 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

та  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

І 2 3 4

1 6 5 2 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М и х а й л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
13 1 0 0

1 6 5 2 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Д р а б и н ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 100

1 6 5 2 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н е х в о р о щ а н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
9  100

1 6 5 3 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о с а н ж а р с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
31 100

1 6 5 3 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о г а л е щ и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
9  1 0 0

1 6 5 3 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С е н ч а н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 8  1 0 0

1 6 5 3 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П е т р ів с ь к о -Р о м е н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
14 100

1 6 5 3 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о з е л ь щ и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
3 0  1 0 0

1 6 5 3 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М а ш ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 5  1 0 0

1 6 5 3 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Щ е р б а н ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2 7  1 0 0

1 6 5 3 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О б о л о н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
21 100

1 6 5 3 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М а ч у х ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
12 1 0 0

1 6 5 4 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Т е р е ш к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2 9  1 0 0

1 6 5 4 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о л о м а ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9  100

1 6 5 4 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К р а с н о л у ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
7 100

1 6 5 4 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О п іш н я н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
13 100

1 6 5 4 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч о р н у х и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 2  100

1 6 5 4 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г а д я ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 8  100

1 6 5 4 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
2 5 7  4 0 0

1 6 5 4 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о с е л ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 1 0 0

1 6 5 4 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о б у д и щ а н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
18 100

1 6 5 4 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г о г о л ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2 0  100

1 6 5 5 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  З ін ь к ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 6  100



5 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  / 

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

1 6 5 5 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о о р ж и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 4  1 0 0

1 6 5 5 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Р о м о д а н ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

ф о м а д и
2 9  1 0 0

1 6 5 5 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Б іл и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
15 1 0 0

1 6 5 5 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о р у б л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
7  1 0 0

1 6 5 5 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г р а д и з ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 7  1 0 0

1 6 5 5 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Д и к а н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 7  1 0 0

1 6 5 5 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  З а в о д с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2 4  1 0 0

1 6 5 5 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К а м ’я н о п о т о к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
10 100

1 6 5 6 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К а р л ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 2  1 0 0

1 6 5 6 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о б е л я ц ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 4  1 0 0

1 6 5 6 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о м и ш н я н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
2 2  1 0 0

1 6 5 6 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о т е л е в с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 2  1 0 0

1 6 5 6 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К р е м е н ч у ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 0 9 4  9 0 0

1 6 5 6 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л у б е н с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 8 3  4 0 0

1 6 5 6 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л ю т е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
12 1 0 0

1 6 5 6 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М а р т е н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к а  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
18 1 0 0

1 6 5 6 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М и р г о р о д с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 9 2  4 0 0

1 6 5 6 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О р ж и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 5  1 0 0

1 6 5 7 0 1 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П о л т а в с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 6 8 5  9 0 0

1 6 5 7 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Х о р о л ь с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 0 0  100

1 6 5 7 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч у т ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
18 100

3 7 1 9 1 1 0 9 1 1 0 Р е в е р с н а  д о т а ц ія 2 2 7  2 9 9  8 0 0

9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  У к р а їн и 2 2 7  2 9 9  8 0 0



6 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

3 7 1 9 1 3 0 9 1 3 0

Д о т а ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  в и д а т к ів  з 

у т р и м а н н я  за к л а д ів  о с в іт и  т а  о х о р о н и  зд о р о в 'я  за  

р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  д о д а т к о в о ї  д о т а ц і ї  з  

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

4 8  8 4 6  9 0 0

1 6 5 0 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О м е л ь н и ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 6 5  1 0 0

1 6 5 0 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П и р я т и н с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2  5 8 8  2 0 0

1 6 5 0 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П іщ а н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 8 2 0  1 0 0

1 6 5 1 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С е м е н ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 5 9 5  2 0 0

1 6 5 1 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С к о р о х о д ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
8 0 8  7 0 0

1 6 5 1 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Р е ш е т и л ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2  5 4 6  6 0 0

1 6 5 1 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о б а г а ч а н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
9 3 7  5 0 0

1 6 5 2 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г р е б ін к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 8 4 4  7 0 0

1 6 5 2 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л а н н ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
8 8 3  9 0 0

1 6 5 3 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о с а н ж а р с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
2  1 5 4  7 0 0

1 6 5 3 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П е т р ів с ь к о -Р о м е н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
4 8 2  8 0 0

1 6 5 3 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о з е л ь щ и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 4 2 7  5 0 0

1 6 5 3 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О б о л о н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 8 1  6 0 0

1 6 5 4 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Т е р е ш к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 3 2 2  3 0 0

1 6 5 4 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч о р н у х и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 3 7  3 0 0

1 6 5 4 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г а д я ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 3 8 7  4 0 0

1 6 5 4 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о б у д и щ а н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
7 7 7  9 0 0

1 6 5 4 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г о г о л ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 2 1  100

1 6 5 5 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о о р ж и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 0 2 6  4 0 0

1 6 5 5 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Р о м о д а н ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 6 7  9 0 0

1 6 5 5 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Б іл и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 0 4 7  100



7 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

1 6 5 5 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о р у б л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
5 3 8  4 0 0

1 6 5 5 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г р а д и з ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

ф о м а д и
1 4 0 5  100

1 6 5 5 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  З а в о д с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 9 6  0 0 0

1 6 5 5 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К а м ’я н о п о т о к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 3 1 3  0 0 0

1 6 5 6 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К а р л ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 4 8 4  4 0 0

1 6 5 6 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о б е л я ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2  4 4 8  0 0 0

1 6 5 6 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о т е л е в с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 1 6  2 0 0

1 6 5 6 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л у б е н с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 0 7 0  2 0 0

1 6 5 6 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л ю т е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 2 2  8 0 0

1 6 5 6 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М и р г о р о д с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 1 1 8  6 0 0

1 6 5 6 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О р ж и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 6 1 4  0 0 0

1 6 5 7 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Х о р о л ь с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
2  8 9 1  100

1 6 5 7 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч у т ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 105  1 0 0

5 1 1 9 7 7 0 9 7 7 0 Ін ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 8 2 0 0  0 0 0

1 6 5 0 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Б іл о ц е р к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
7 3  0 0 0

1 6 5 0 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г л о б и н с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 6 7  0 0 0

1 6 5 0 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О м е л ь н и ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
7 0  0 0 0

1 6 5 0 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П и р я т и н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 9 4  5 0 0

1 6 5 0 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П іщ а н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 0 2  0 0 0

1 6 5 0 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П р и ш и б с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 7  0 0 0

1 6 5 1 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С е м е н ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 0 2  4 0 0

1 6 5 1 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ш и ш а ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 1 6  6 0 0

1 6 5 1 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С к о р о х о д ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
9 5  2 0 0



8 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

1 6 5 1 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Р е ш е т и л ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
195  0 0 0

1 6 5 1 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о с о р о ч и н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
7 8  0 0 0

1 6 5 1 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С е р г і їв с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 0  0 0 0

1 6 5 1 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о б а г а ч а н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 2 4  0 0 0

1 6 5 2 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г р е б ін к ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 0 4  0 0 0

1 6 5 2 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л а н н ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 0  0 0 0

1 6 5 2 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л о х в и ц ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 3 9  0 0 0

1 6 5 2 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М и х а й л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 3  5 0 0

1 6 5 2 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Д р а б и н ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 0  0 0 0

1 6 5 2 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н е х в о р о щ а н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
5 5  4 0 0

1 6 5 3 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о с а н ж а р с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
1 3 3  0 0 0

1 6 5 3 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о г а л е щ и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
4 7  0 0 0

1 6 5 3 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  С е н ч а н с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 9  0 0 0

1 6 5 3 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П е т р ів с ь к о -Р о м е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
5 3  0 0 0

1 6 5 3 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о з е л ь щ и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
9 7  0 0 0

1 6 5 3 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М а ш ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 8  0 0 0

1 6 5 3 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Щ е р б а н ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 0  8 0 0

1 6 5 3 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О б о л о н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 6  0 0 0

1 6 5 3 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М а ч у х ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

ф о м а д и
7 2  3 0 0

1 6 5 4 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Т е р е ш к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 0  0 0 0

1 6 5 4 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о л о м а ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 8  0 0 0

1 6 5 4 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К р а с н о л у ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 0  0 0 0

1 6 5 4 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О п іш н я н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
8 0  0 0 0



9 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

1 6 5 4 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч о р н у х и н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
101 0 0 0

1 6 5 4 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г а д я ц ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 3 4  0 0 0

1 6 5 4 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
2 7 8  5 8 0

1 6 5 4 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о с е л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
3 5  3 0 0

1 6 5 4 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о б у д и щ а н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
6 4  5 0 0

1 6 5 4 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г о г о л ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 9  0 0 0

1 6 5 5 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  З ін ь к ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 2 6  0 0 0

1 6 5 5 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Н о в о о р ж и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
8 2  0 0 0

1 6 5 5 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Р о м о д а н ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 9  0 0 0

1 6 5 5 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Б іл и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 1 2  0 0 0

1 6 5 5 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  В е л и к о р у б л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
61 0 0 0

1 6 5 5 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Г р а д и з ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
8 2  0 0 0

1 6 5 5 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Д и к а н с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 2 2  0 0 0

1 6 5 5 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  З а в о д с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 1 0  0 0 0

1 6 5 5 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К а м ’я н о п о т о к ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
6 8  2 0 0

1 6 5 6 0 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К а р л ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
7 2  0 0 0

1 6 5 6 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о б е л я ц ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 2 2  4 0 0

1 6 5 6 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о м и ш н я н с ь к о ї с е л и щ н о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и
4 6  0 0 0

1 6 5 6 3 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К о т е л е в с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 0 3  0 0 0

1 6 5 6 4 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  К р е м е н ч у ц ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
6 7 7  3 2 0

1 6 5 6 5 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л у б е н с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
8 3 5  2 0 0

1 6 5 6 6 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Л ю т е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
5 2  4 0 0

1 6 5 6 7 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М а р т е н ів с ь к о ї с іл ь с ь к а  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 8  0 0 0



10 продовження додатку 5

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

та  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4

1 6 5 6 8 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  М и р г о р о д с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
4 0 1  160

1 6 5 6 9 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  О р ж и ц ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
9 5  0 0 0

1 6 5 7 0 1 0 0 0 0
Б ю д ж е т  П о л т а в с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 173 2 4 0

1 6 5 7 1 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Х о р о л ь с ь к о ї  м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
1 9 9  0 0 0

1 6 5 7 2 0 0 0 0 0
Б ю д ж е т  Ч у т ів с ь к о ї с е л и щ н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и
7 0  0 0 0

II. Т р а н с ф е р т и  із  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

X У С Ь О Г О  за  р о з д іл а м и  І, II, у  т о м у  ч и сл і: 3 4 6  7 8 3  1 0 0

X з а г а л ь н и й  ф о н д 3 4 6  7 8 3  100

X с п е ц іа л ь н и й  ф о н д  / 0

Директор Департаменту фінансів 

обласної військової адміністрації Павло КРОПИВКА



Д одаток 6

до розпорядж ення начальника 

П олтавської обласної в ійськової 

адм ін істрації

2 3 .1 2 .2 0 2 4  № 775

Обсяги капітальних вкладень обласного бю дж ету П олтавської області у розрізі інвестиційних проектів 

у 2025 році 

1610000000

(код бюджету)

Ко
д 

П
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту',

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

в
н

о
ст

і 

пр
ое

кт
у 

на
 

кі
не

ць
 

20
25

 
ро

ку
, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури, житлово-комунального 

господарства та енергетики Полтавської 

обласної військової адміністрації

134 350 000

1510000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури, житлово-комунального 

господарства та енергетики Полтавської 

обласної військової адміністрації

134 350 000

1000 ОСВІТА 16 100 000



2 продовж ення додатку 6

Ко
д 

П
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

вн
о

ст
і 

пр
ое

кт
у 

на
 

кі
не

ць
 

20
25

 
ро

ку
, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1511300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 16 100 000

Реконструкція будівлі під Градизький 

ліцей з посиленою військово-фізичною 

підготовкою Полтавської обласної ради 

та благоустрій території за адресою: смт 

Градизьк, вул.Гвардійська, 81/81, 

Кременчуцький район, Полтавська 

область.

2021 - 2025 174 034 562 31 399 244 8 000 000 18

Реконструкція котельні із заміною 

котлів Кобеляцького ліцею Полтавської 

обласної ради по вул. Полтавська, 29 м. 

Кобеляки, Полтавського району, 

Полтавської області.

2023 - 2025 10 652 819 1 500 000 100 000 15

Реконструкція навчального та спального 

корпусів Кременчуцького спортивного 

ліцею імені І.М. Піддубного 

Полтавської обласної ради за адресою 

Полтавська область, м. Кременчук, вул. 

3-х Космонавтів, 2

2021 -2026 226 535 154 40 219 663 8 000 000 50

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 46 100 000

1512170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 46 100 000



з продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
у

ва
н

и
й

 
рі

ве
нь

 
го

то
вн

о
ст

і 

пр
ое

кт
у 

на
 

кі
не

ць
 

20
25

 
ро

ку
, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Реконструкція будівлі педіатричного 

відділення Комунального підприємства 

"Полтавська обласна клінічна лікарня 

ім. М.В. Скліфосовського Полтавської 

обласної ради" по вул. Європейська, 46- 

а в м Полтава

2021 -2026 92 963 361 15 493 893 7 000 000 50

Реконструкція відділення анестезіології 

з ліжками для інтенсивної терапії 

хірургічного корпусу КП "ПОКЛ ім 

М.В. Скліфосовського ПОР" по 

вул.Шевченка,23 в м.Полтава

2025 - 2026 15 000 000 15 000 000 2 000 000 15

Реконструкція відділення судинної 

хірургії хірургічного корпусу КП 

"ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" 

по вул. Шевченка, 23 в м.Полтава

2021 -2025 62 892 801 38 374 688 10 000 000 100

Реконструкція з добудовою будівлі 

рентгено-діагностичного кабінету 

Кременчуцького обласного 

онкологічного диспансеру по вул. 

Лікаря Богаєвського, 60-Б в 

м.Кременчуці

2019-2026 201 786 714 139 779 196 100 000 30

Реконструкція захисної споруди 

цивільного захисту КП „ПОКЛ ім. М.В. 

Скліфосовського ПОР” по вул. 

Шевченка, 23 в м. Полтава

2025 - 2026 70 000 000 70 000 000 2 000 000 3



4 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
у

ва
н

и
й

 
рі

ве
нь

 
го

то
вн

о
ст

і 

пр
ое

кт
у 

на
 

кі
не

ць
 

20
25

 
р

ок
у,

 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Реконструкція корпусу Комунального 

підприємства "Полтавський обласний 

клінічний медичний кардіоваскулярний 

центр Полтавської обласної ради" в м. 

Полтава по вул. Макаренка, 1 А

2021 -2026 119 781 548 49 529 222 5 000 000 30

Реконструкція терапевтичного корпусу 

КП „ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського 

ПОР” по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава

2021 -2026 193 734 456 34 289 983 10 000 000 80

Реставрація будівлі консультативної 

поліклініки Комунального підприємства 

"Полтавська обласна клінічна лікарня 

ім. М.В. Скліфосовського Полтавської 

обласної ради" по вул. Шевченка, 34 в 

м. Полтаві

2021 -2025 72 717 545 11 489 083 5 000 000 30

Реставрація фасаду лікувального 

корпусу Полтавської обласної дитячої 

клінічної лікарні по вул. Шевченка, 34 в 

м. Полтаві (Коригування)

2021 -2025 9 146 334 9 146 334 5 000 000 100

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 12 000 000

1513250 3250 1090
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери 12 000 000



5 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

в
н

о
ст

і 

п
ро

ек
ту

 
на

 
кі

не
ць

 
20

25
 

ро
ку

, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Термомодернізація та реконструкція 

системи опалення будівлі 

Вишняківського будинку-інтернату в с. 

Вишняки Лубенського району 

Полтавської області

2021 -2025 25 541 713 184 465 991 7 000 000 100

Термомодернізація та реконструкція 

системи опалення будівлі 

Новосанжарського будинку-інтернату в 

смт Нові Санжари, Полтавської області.

2021 -2025 34 912 441 33 700 465 5 000 000 100

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 100 000

1514083 4083 0829 Будівництво закладів культури і мистецтва 100 000

Реставрація Полтавського краєзнавчого 

музею імені Василя Кричевського по 

вул. Конституції, 2 в м.Полтава 

(переоблаштуваня санвузлів 1-го 

поверху для персоналу з виділенням 

універсальної кабіни для МГН, 

облаштування нових санвузлів для 

відвідувачів у цокольному поверсі)

2021 -2025 9 147 014 9 147 014 100 000 80

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 6 550 000

1515070 5070 0810
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 6 550 000

Будівництво спортивного комплексу зі 

штучним льодовим покриттям по вул. 

Симона Петлюри, 75 А в м. Полтава

2020 - 2025 241 079 000 1 500 000 300 000 2



6 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
во

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

в
н

о
ст

і 

пр
ое

кт
у 

на
 

кі
не

ць
 

20
25

 
ро

ку
, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Реконструкція будівель та споруд 

Комунального закладу дитячо-юнацької 

спортивної школи „Олімпійські надії” 

Полтавської обласної ради по вул. 9-го 

Травня, 36 в м. Полтава

2021 -2025 56 222 966 3 600 000 200 000 2

Реконструкція комунального закладу 

«Полтавська дитячо-юнацька спортивна 

школа № 3 з плавання» по вул. 

Європейській, 9а у Полтаві з добудовою 

спортивної зали. Коригування

2021 -2025 80217 021 5 800 000 50 000 3

Реконструкція фізкультурно- 

спортивного, реабілітаційно- 

відновлювального комплексу "Колос" 

Полтавської обласної ради з 

благоустроєм прилеглої території за 

адресою: вул. Шевченка, 1 м. 

Решетилівка Полтавської області. 

Коригування

2021 -2025 201 109911 85 732 396 6 000 000 100

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ

ГОСПОДАРСТВО
200 000

1516091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово- 

комунального господарсгва
200 000

Будівництво каналізаційного колектора 

по вул. Маршала Бірюзова та вул. 

Ковпака в м. Полтава. Коригування.

2019-2025 41 147 678 41 147 678 200 000 50

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 53 300 000



7 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т 

и
п

о
во

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

в
н

о
ст

і 

п
ро

ек
ту

 
на

 
кі

не
ць

 
20

25
 

ро
ку

, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 

економічного розвитку територій
53 300 000

Капітальний ремонт 2 блоку 4 поверху 

Г орбанівського геріатричного 

пансіонату ветеранів війни та праці, вул. 

Сільськогосподарська, 21, м. Полтава

2025 - 2025 1 100 000 1 100 000 1 100 000 100

Капітальний ремонт їдальні 

Вишняківського будинку-інтернату, вул. 

Шевченка, 100, с. Вишняки, 

Лубенського району, Полтавської 

області

2025 - 2025 800 000 800 000 800 000 100

Капітальний ремонт існуючої котельні 

Гадяцького профільного ліцею імені 

Т.Г. Шевченка Полтавської обласної 

ради, за адресою: Полтавська обл., 

Миргородський р-н, м. Гадяч вул. 

Шевченка буд. 19

2023 - 2025 14 032 682 14 032 682 100 000 100

Капітальний ремонт будівлі дитячого 

відділення комунального підприємства 

"Полтавська обласна клінічна 

інфекційна лікарня Полтавської 

обласної ради" по Першотравневому 

проспекту, 22 в м. Полтава

2023 - 2025 69 854 088 44 521 938 2 000 000 50



8 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

в
н

о
ст

і 

пр
ое

кт
у 

на
 

кі
не

ць
 

20
25

 
ро

ку
, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт будівлі 

Кременчуцького ліцею з посиленою 

військово-фізичною підготовкою 

Полтавської обласної ради та 

благоустрій території за адресою: 

пр Свободи, 106, м. Кременчук, 

Полтавська область

2023 - 2025 48 180 860 40 842 491 7 000 000 100

Капітальний ремонт даху і фасаду 

спального корпусу №1 (літ.В-4) 

Полтавського ліцею з посиленою 

військово-фізичною підготовкою імені 

Віталія Грицаєнко Полтавської обласної 

ради за адресою: м.Полтава, проспект 

Віталія Грицаєнка, будинок 28"

2024 - 2025 7 438 775 7 438 775 5 000 000 100

Капітальний ремонт даху і фасаду 

спального корпусу №2 (літ.М-4) 

Полтавського ліцею з посиленою 

військово-фізичною підготовкою імені 

Віталія Грицаєнко Полтавської обласної 

ради за адресою: м.Полтава, проспект 

Віталія Грицаєнка, будинок 28"

2024 - 2025 7 496 100 7 496 100 5 000 000 100

Капітальний ремонт каналізаційної 

насосної станції та каналізаційних 

мереж Ліщинівського 

психоневрологічного будинку-інтернату 

за адресою вул. Лісна, 1, село Ліщинівка, 

Полтавського району, Полтавської 

області

2021 -2025 4 958 933 4 958 933 100 000 100



9 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

вн
о

ст
і 

п
ро

ек
ту

 
на

 
кі

не
ць

 
20

25
 

ро
ку

, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт комплексу будівель 

Андріївської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІ ступенів 

Новосанжарського району Полтавської 

обласної ради в селі Андріївка 

Новосанжарського району Полтавської 

області

2020 - 2025 172 979 793 17 022 914 5 000 000 50

Капітальний ремонт корпусу №1 

Рашівського психоневрологічного 

будинку-інтернату вул. Миру, ЗО, с. 

Рашівка Миргородського району 

Полтавської області

2025 - 2025 1 100 000 1 100 000 1 100 000 100

Капітальний ремонт корпусу №1 

Т окарівського психоневрологічного 

інтернату, вул. Річкова, 1, с. Токарі, 

Миргородського району, Полтавської 

області

2025 - 2025 250 000 250 000 250 000 100

Капітальний ремонт підвального 

приміщення для облаштування укриття 

Кременчуцької спеціальної школи 

Полтавської обласної ради за адресою 

вул. Остапа Вишні, 29/38. м. Кременчук, 

Полтавська область

2023 - 2026 7414  118 7414 118 100 000 2

Капітальний ремонт покрівлі їдальні 

Високо-Т ополянського 

психоневрологічного інтернату, вул. 1 

Травня, 1А, с. Оріхівка, Лубенського 

району, Полтавської області

2025 - 2025 500 000 500 000 500 000 100



10 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
у

ва
н

и
й

 
рі

ве
нь

 
го

то
вн

о
ст

і 

п
ро

ек
ту

 
на

 
кі

не
ць

 
20

25
 

ро
ку

, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт покрівлі бані- 

пральні Пирятинського 

психоневрологічного будинку-інтернат, 

вул. Січових Стрільців, 179, м. ГІирятин, 

Лубенського району, Полтавської 

області

2025 - 2025 250 000 250 000 250 000 100

Капітальний ремонт санітарно- 

гігієнічних приміщень корпусу № 1 

Кобеляцького психоневрологічного 

будинку-інтернату за адресою вул. 

Миру, 63, село Лісне, Полтавського 

району, Полтавської області

2021 -2025 13 814 105 7 000 000 3 000 000 80

Капітальний ремонт харчоблоку КГ1 

"ПОКЛ ім. М.В.Скліфосовського ПОР" 

в м.Полтава, вул.111евченка,23"

2025 - 2026 10 000 000 10 000 000 2 000 000 20

Капітальний ремонт харчоблоку 

Наукового ліцею "Політ" при 

Обласному коледжі "Кременчуцька 

гуманітарно-технологічна академія імені 

A.C. Макаренка" Полтавської обласної 

ради за адресою: Полтавська область, 

м.Кременчук, вул. Валентини 

Федько,33"

2024 - 2026 22 119 182 22 119 182 10 000 000 50

Капітальний ремонт харчоблоку 

Полтавського мистецького ліцею 

ім.Софії Русової Полтавської обласної 

ради за адресою: Полтавська область, 

м.Полтава, просп.Першотравневий,26. 

Коригування"

2024 - 2026 26 450 918 26 158018 5 000 000 95



11 продовж ення додатку 6

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а
с
и

ф
ік

ац
ії

 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

во
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
ал

ьн
о

ї 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення)

Загальна

вартість

проекту,

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

рі
ве

нь
 

го
то

вн
о

ст
і 

пр
ое

кт
у 

на
 

кі
не

ць
 

20
25

 
ро

ку
, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт частини приміщень 

навчального корпусу Полтавського 

ліцею з посиленою військово-фізичною 

підготовкою імені Віталія Грицаєнко 

Полтавської обласної ради за адресою: 

м.Полтава, проспект Віталія Грицаєнка, 

будинок 28"

2024 - 2025 7 725 364 7 725 364 5 000 000 100

X X X УСЬОГО X X 2 355 087 956 1 042 045 364 134 350 000 X

Павло КРО П И ВК А



Д одаток 7

до розпорядж ення начальника 

П олтавської обласної

Розпод іл витрат обласного бю дж ету П олтавської області на реалізацію  м ісцевих/регіональних програм у 2025 році 

1610000000

(код бю дж ету)

, _____________________________ ____________________ ____________________ _________ ___________  (грн)

К
од

 
П

р
о

гр
а

м
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

е
в

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
а

ц
ії

 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

е
в

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
б

ю
д

ж
ет

у
Найменування головного розпорядника коштів 

м ісцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Т иповою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний ф онд

усього

у том у числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Обласна рада 20 524 960 19 624 960 900 000 900 000

0110000 Обласна рада 20 524 960 19 624 960 900 000 900 000

0100 ДЕРЖ А ВН Е УПРАВЛІННЯ 14 528 300 13 628 300 900 000 900 000

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері держ авного управління 14 528 300 13 628 300 900 000 900 000

Програма розвитку місцевого 

самоврядування у Полтавській 

області на 2024-2026 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 №  741 (зі змінами)

13 483 300 12 583 300 900 000 900 000

Обласна програма "Громадські 

бю джети П олтавщ ини на 2024- 

2026 роки"

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 № 7 4 3

550 000 550 000

Обласна програма "Екологічні 

ініціативи Полтавської області на 

2025-2027 роки"

ріш ення пленарного засідання 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання

495 000 495 000

7000 ЕКОНОМ ІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 5 996 660 5 996 660 0 0



2 продовж ення додатку  7

К
од

 
П

р
о

гр
а

м
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
а

л
ь

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
б

ю
д

ж
ет

у

Найменування головного розпорядника кош тів 

м ісцевого бю джету/ відповідального виконавця, 

найменування бю джетної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бю джету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Д ата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний ф онд

Спеціальний ф онд

усього

у  тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
5 996 660 5 996 660 0 0

Програма розвитку місцевого 

самоврядування у Полтавській 

області на 2024-2026 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 №  741 (зі зм інами)

5 996 660 5 996 660 0 0

0600000
Департамент освіти і науки Полтавської 

обласної військової адміністрації
34 821 149 34 821 149 0 0

0610000
Департамент освіти і науки П олтавської 

обласної військової адміністрації
34 821 149 34 821 149 0 0

1000 ОСВІТА 34 821 149 34 821 149 0 0

0611023 1023 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної середньої 

освіти за рахунок кош тів місцевого бю джету

6 276 125 6 276 125 0 0

Обласна програма національно- 

патріотичного виховання дітей та 

молоді на 2021-2025 роки

ріш ення другого пленарного 

засідання четвертої сесії 

П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

09.04.2021 №  136 (зі змінами)

6 276 125 6 276 125 0 0

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
16 737 143 16 737 143 0 0

Програма "Розвиток освітнього 

простору Полтавщ ини" на 2021- 

2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  47 (зі змінами)

16 737 143 16 737 143 0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 11 807 881 11 807 881 0 0

Програма "Розвиток освітнього 

простору Полтавщ ини" на 2021- 

2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії Полтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  47 (зі змінами)

7 9 1 9 7 4 1 7 919 741 0 0

Обласна програма національно- 

патріотичного виховання дітей та 

молоді на 2021-2025 роки

ріш ення другого пленарного 

засідання четвертої сесії 

П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

09.04.2021 №  136 (зі змінами)

3 888 140 3 888 140 0 0

0700000
Д епартамент охорони здоров’я П олтавської 

обласної військової адміністрації
429 296 446 429 296 446 0 0



з продовж ення додатку  7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

в
о

ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
а

л
ь

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника кош тів 

м ісцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затвердж ено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний ф онд

Спеціальний ф онд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0710000
Департамент охорони здоров’я П олтавської 

обласної військової адміністрації
429 296 446 429  296 446 0 0

2000 О ХОРОНА ЗД О РО В ’Я 429 296 446 429  296 446 0 0

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
102 088 418 102 088 418 0 0

О бласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров'я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

102 088 418 102 088 418 0 0

0712020 2020 0732
Спеціалізована стаціонарна медична допомога 

населенню
146 136 505 146 136 505 0 0

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

146 136 505 146 136 505 0 0

0712040 2040 0734 Санаторно-курортна допом ога населенню 2 821 600 2 821 600 0 0

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я П олтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання

2 821 600 2 821 600 0 0

0712050 2050 0761
М едико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування
19 322 100 19 322 100 0 0

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання

19 322 100 19 322 100 0 0

0712060 2060 0762 Створення банків крові та її компонентів 19 643 226 19 643 226 0 0

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я П олтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання

19 643 226 19 643 226 0 0

0712070 2070 0724
Екстрена та швидка медична допом ога 

населенню
8 032 194 8 032 194 0 0



4 продовж ення додатку  7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т 

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
а

л
ь

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника кош тів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у  тому числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

8 032 194 8 032 194 0 0

0712100 2100 0722 Стоматологічна допом ога населенню 34 970 548 34 970 548 0 0

Комплексна програма реабілітації, 

інтеграції та соціального захисту 

Захисників та Захисниць України, 

членів сімей загиблих 

Полтавської області на 2023 -  

2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

2 572 400 2 572 400 0 0

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

32 398 148 32 398 148 0 0

0712120 2120 0740
Інформаційно-методичне та просвітницьке 

забезпечення в галузі охорони здоров'я
11 418 929 11 418 929 0 0

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

11 418 929 11 418 929 0 0

0712130 2130 0763
Проведення належної медико-соціальної 

експертизи (М СЕК)
42 415 480 42 415 480 0 0

Обласна Програма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров 'я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

42 415 480 42 415 480 0 0

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інш их закладів у сфері 

охорони здоров’я
42 447 446 42 447 446 0 0



5 продовж ення додатку 7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

в
о

ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю джетної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затвердж ено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Обласна П рограма розвитку та 

підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Полтавської 

обласної ради на 2025 рік

ріш ення пленарного засідання 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання

42 447 446 42 447 446 0 0

0800000
Департамент соціального захисту населення 

Полтавської обласної військової адміністрації
85 781 200 85 781 200 0 0

0810000
Департамент соціального захисту населення 

П олтавської обласної військової адміністрації
85 781 200 85 781 200 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗА ХИ СТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗА БЕЗПЕЧЕННЯ
76 366 200 76 366 200 0 0

0813033 3033 1070

К омпенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

2 200 000 2 200 000 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення Полтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі змінами)

2 200 000 2 200 000 0 0

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб
14 500 000 14 500 000 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення Полтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії Полтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі змінами)

14 500 000 14 500 000 0 0

0813122 3122 1040
Заходи держ авної політики із забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок та чоловіків
50 000 50 000 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення П олтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 № 3 8  (зі змінами)

50 000 50 000 0 0

0813123 3123 1040 Заходи держ авної політики з питань сім'ї 50 000 50 000 0 0



6 продовж ення додатку  7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Д ата та номер документа, яким 

затвердж ено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний ф онд

усього

у  тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Комплексна програма соціального 

захисту населення П олтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі зм інами)

50 000 50 000 0 0

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, щ о здійснюю ться за 

рахунок кош тів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

300 000 300 000 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення Полтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі змінами)

300 000 300 000 0 0

0813192 3192 1030

Надання ф інансової підтримки громадським 

об'єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

1 500 000 1 500 000 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення Полтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі зм інами)

1 500 000 1 500 000 0 0

0813230 3230 1070

Видатки, пов 'язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв'язку із введенням воєнного стану

1 400 000 1 400 000 0 0

Комплексна програма підтримки 

внутрішньо переміщ ених осіб на 

період 2025-2027 років

ріш ення пленарного засідання 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання

1 400 000 1 400 000 0 0

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
5 966 200 5 966 200 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення П олтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі змінами)

5 966 200 5 966 200 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
50 400 000 50 400 000 0 0



7 продовж ення додатку  7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника кош тів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Д ата та номер документа, яким 

затвердж ено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний ф онд

усього

у  том у числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Комплексна програма соціального 

захисту населення П олтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі змінами)

42 000 000 42 000 000 0 0

Програма розвитку місцевого 

самоврядування у Полтавській 

області на 2024-2026 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 №  741 (зі змінами)

8 400 000 8 400 000 0 0

9000 М ІЖ БЮ ДЖ ЕТНІ ТРАНСФ ЕРТИ 9 415 000 9 415 000 0 0

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 9 4 1 5  000 9  415 000 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення Полтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії Полтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі змінами)

9 415 000 9 415 000 0 0

0900000
Служба у справах дітей П олтавської обласної 

військової адміністрації
100 000 100 000 0 0

0910000
Служба у справах дітей Полтавської обласної 

військової адміністрації
100 000 100 000 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗА ХИ СТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
100 000 100 000 0 0

0913112 3112 1040
Заходи держ авної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
100 000 100 000 0 0

Комплексна програма соціального 

захисту населення П олтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії Полтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  38 (зі змінами)

100 000 100 000 0 0

1000000
Д епартамент культури і туризму П олтавської 

обласної військової адміністрації
300 000 300 000 0 0



8 продовж ення додатку 7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

в
о

ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бю джету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Д ата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний ф онд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1010000
Департамент культури і туризму Полтавської 

обласної військової адміністрації
300 000 300 000 0 0

7000 ЕКОНОМ ІЧНА Д ІЯЛЬН ІСТЬ 300 000 300 000 0 0

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів
300 000 300 000 0 0

Програма розвитку туризму і 

курортів у П олтавській області на 

2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 №  49 (зі змінами)

300 000 300 000 0 0

1100000
Управління молоді та спорту Полтавської 

обласної військової адміністрації
35 479 990 35 479 990 0 0

1110000
Управління молоді та спорту Полтавської 

обласної військової адміністрації
35 479 990 35 479 990 0 0

2000 О ХОРОНА ЗД О РО В’Я 11 068 700 11 068 700 0 0

1112090 2090 0722
С пеціалізована амбулаторно-поліклінічна 

допом ога населенню
11 068 700 11 068 700 0 0

Обласна Програма розвитку 

ф ізичної культури і спорту на 

2025-2028 роки

ріш ення пленарного засідання 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання

11 068 700 11 068 700 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИМ  ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
5 495 730 5 495 730 0 0

1113131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Держ авної цільової соціальної 

програми «М олодь України»

300 000 300 000 0 0

Обласна Програма з реалізації 

молодіжної політики на 

2022-2025  роки

ріш ення пленарного засідання 

чотирнадцятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

26.07.2022 №  422 (зі зм інами)

300 000 300 000 0 0

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 5 195 730 5 195 730 0 0



9 продовж ення додатку 7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника кош тів 

місцевого бю джету/ відповідального виконавця, 

найменування бю джетної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бю джету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Обласна Програма з реалізації 

молодіжної політики на 

2022-2025  роки

ріш ення пленарного засідання 

чотирнадцятої позачергової сесії 

П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

26.07.2022 №  422 (зі змінами)

5 195 730 5 195 730 0 0

5000 Ф ІЗИ ЧНА  КУЛЬТУРА І СПОРТ 18 915 560 18 915 560 0 0

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
5 009 600 5 009 600 0 0

Обласна Програма розвитку 

ф ізичної культури і спорту на 

2025-2028 роки

ріш ення пленарного засідання 5 009 600 5 009 600 0 0

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійсню ю ть фізкультурно- 

спортивну діяльність в регіоні

13 905 960 13 905 960 0 0

Обласна Програма розвитку 

фізичної культури і спорту на 

2025-2028 роки

ріш ення пленарного засідання 13 905 960 13 905 960 0 0

1500000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури, житлово-комунального 

господарства та енергетики П олтавської 

обласної військової адміністрації

104 615 000 100 000 000 4 615 000 0

1510000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури, житлово-комунального 

господарства та енергетики П олтавської 

обласної військової адміністрації

104 615 000 100 000 000 4 615 000 0

7000 ЕКОНОМ ІЧНА Д ІЯЛЬНІСТЬ 100 000 000 100 000 000 0 0

1517461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорож ньої інфраструктури за рахунок кош тів 

місцевого бюджету

100 000 000 100 000 000 0 0

Програма утримання та розвитку 

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення 

на 2024-2028 роки

ріш ення пленарного засідання 

тридцять другої позачергової 

сесії восьмого скликання 

П олтавської обласної ради від 

06.06.2024 № 837

100 000 000 100 000 000 0 0

8000 ІНШ А Д ІЯЛЬНІСТЬ 4 615 000 0 4 615 000 0



10 продовж ення додатку 7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Т
и

п
о

в
о

ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника кош тів 

м ісцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний ф онд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1518821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових кредитів 

молодим сім 'ям  та одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво/реконструкцію /придбання житла

1 615 000 0 1 615 000 0

Обласна програма забезпечення 

молоді житлом на 2023-2027 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

23.12.2022 № 5 2 2

1 615 000 0 1 615 000 0

1518831 8831 1060
Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам ж итла на селі
3 000 000 0 3 000 000 0

Цільова обласна програма 

«Власний дім» на 2022-2026  роки

ріш ення пленарного засідання 

десятої позачергової сесії 

П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

24.12.2021 №  355

3 000 000 0 3 000 000 0

1900000
Управління інфраструктури П олтавської 

обласної військової адміністрації
6 300 000 6 300 000 0 0

1910000
У правління інфраструктури П олтавської 

обласної військової адміністрації
6 300 000 6 300 000 0 0

7000 ЕКОНОМ ІЧНА Д ІЯЛЬНІСТЬ 6 300 000 6 300 000 0 0

1917430 7430 0454 У тримання та розвиток місцевих аеропортів 6 300 000 6 300 000 0 0

П рограма розвитку та підтримки 

П олтавського обласного 

комунального підприємства 

"А еропорт-Полтава" на 2024-2027 

роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від

22.12.2023 № 7 3 0

6 300 000 6 300 000 0 0



11 продовж ення додатку 7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
б

ю
д

ж
ет

у

Найменування головного розпорядника кош тів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Д ата та номер документа, яким 

затвердж ено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2000000
Управління цифрової трансформації 

П олтавської обласної військової адміністрації
30 474 000 30 474 000 0 0

2010000
Управління цифрової трансформації 

П олтавської обласної військової адміністрації
30 474 000 30 474 000 0 0

7000 ЕКОНОМ ІЧНА Д ІЯЛЬНІСТЬ ЗО 474 000 30 474 000 0 0

2017130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 30 474 000 30 474 000 0 0

Програма ефективного 

використання земельних ресурсів 

П олтавщ ини на період 2022-2027 

років

ріш ення пленарного засідання 

десятої позачергової сесії 

П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

24.12.2021р. №  361 (зі змінами)

ЗО 474 000 ЗО 474 000 0 0

2300000

Департамент інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю  П олтавської 

обласної військової адміністрації

8 821 000 8 821 000 0 0

2310000

Департамент інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю  П олтавської 

обласної військової адміністрації

8 821 000 8 821 000 0 0

8000 ІНШ А Д ІЯЛЬНІСТЬ 8 821 000 8 821 000 0 0

2318410 8410 0830
Ф інансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)
7 841 000 7 841 000 0 0

Комплексна програма сприяння 

розвитку громадянського 

суспільства та інформаційного 

простору П олтавської області на 

2024-2027 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 №  735 (зі змінами)

7 841 000 7 841 000 0 0

2318420 8420 0830
Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 

інформації)
980 000 980 000 0 0

Комплексна програма сприяння 

розвитку громадянського 

суспільства та інформаційного 

простору П олтавської області на 

2024-2027 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 №  735 (зі змінами)

980 000 980 000 0 0



12 продовж ення додатку 7

К
од

 
П

р
о

гр
а

м
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
а

л
ь

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний ф онд

усього

у тому числі 

бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2700000

Департамент економічного розвитку, торгівлі та 

залучення інвестицій Полтавської обласної 

військової адміністрації

3 550 000 3 550 000 0 0

2710000

Д епартамент економічного розвитку, торгівлі та 

залучення інвестицій Полтавської обласної 

військової адміністрації

3 550 000 3 550 000 0 0

7000 ЕКОНОМ ІЧНА Д ІЯЛЬН ІСТЬ 3 550 000 3 550 000 0 0

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною  діяльністю 3 550 000 3 550 000 0 0

Програма сприяння залученню 

інвестицій, формуванню  

позитивного іміджу та розвитку 

м іжнародного економічного 

співробітництва Полтавської 

області на 2024-2027 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від

22.12.2023 № 7 2 6

3 550 000 3 550 000 0 0

2800000
Департамент екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації
4 977 600 4 977 600 0 0

2810000
Департамент екології та  природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації
4 977 600 4 977 600 0 0

8000 ІНШ А Д ІЯЛЬНІСТЬ 4 977 600 4 977 600 0 0

2818320 8320 0520 Збереження природно-заповідного фонду 4 977 600 4 977 600 0 0

Програма фінансування 

комунальних установ природно- 

заповідного фонду Полтавської 

обласної ради на 2024-2028 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 № 7 3 7

4 977 600 4 977 600 0 0



ІЗ продовж ення додатку 7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Д ата та номер документа, яким 

затвердж ено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у  том у числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3000000

Д епартамент з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами П олтавської 

обласної військової адміністрації

8 357 500 8 357 500 0 0

3010000

Д епартамент з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами Полтавської 

обласної військової адміністрації

8 357 500 8 357 500 0 0

8000 ІНШ А Д ІЯЛЬНІСТЬ 8 357 500 8 357 500 0 0

3018110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 2 956 200 2 956 200 0 0

Регіональна П рограма захисту 

населення і територій від 

надзвичайних ситуацій та 

запобігання їх виникненню  на 

2021-2027 роки

ріш ення пленарного засідання 

четвертої сесії Полтавської 

обласної ради восьмого 

скликання від 23.02.2021 № 123 

(зі змінами)

2 956 200 2 956 200 0 0

3018120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 5 401 300 5 401 300 0 0

Регіональна Програма заходів з 

організації рятування лю дей на 

водних об'єктах П олтавської 

області на 2021-2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

другої сесії П олтавської обласної 

ради восьмого скликання від 

29.12.2020 № 5 4

5 401 300 5 401 300 0 0

3100000 Управління майном обласної ради 46 865 650 46 865 650 0 0

3110000 Управління майном обласної ради 46 865 650 46 865 650 0 0

0100 ДЕРЖ А ВН Е УПРАВЛІННЯ 46 865 650 46 865 650 0 0

3110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері держ авного управління 46 865 650 46 865 650 0 0

Програма розвитку місцевого 

самоврядування у Полтавській 

області на 2024-2026 роки

рішення пленарного засідання 

двадцять восьмої позачергової 

сесії П олтавської обласної ради 

восьмого скликання від 

22.12.2023 №  741 (зі змінами)

46 865 650 46 865 650 0 0



14 продовж ення додатку  7

К
од

 
П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
од

 
Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л

ас
и

ф
ік

а
ц

ії
 

ви
д

ат
кі

в 
та

 

к
р

ед
и

ту
в

ан
н

я 
м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

Ко
д 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
а

л
ь

н
о

ї 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника кош тів 

місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 

Типовою  програмною  класифікацією  видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування 

м ісцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний ф онд

усього

у тому числі 

бю дж ет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5100000

Управління у справах реінтеграції, соціального 

захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 

осіб П олтавської обласної військової 

адміністрації

8 300 000 8 300 000 0 0

5110000

Управління у справах реінтеграції, соціального 

захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 

осіб Полтавської обласної військової 

адміністрації

8 300 000 8 300 000 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗА ХИ СТ ТА  СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
100 000 100 000 0 0

5113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
100 000 100 000 0 0

Комплексна програма реабілітації, 

інтеграції та соціального захисту 

Захисників та Захисниць України, 

членів сімей загиблих 

Полтавської області на 2023 -  

2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять п’ятої позачергової сесії 

Полтавької обласної ради 

восьмого скликання від 

28.07.2023 №  655 (зі зм інами)

100 000 100 000 0 0

9000 М ІЖ БЮ ДЖ ЕТНІ ТРАНСФ ЕРТИ 8 200 000 8 200 000 0 0

5119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бю джету 8 200 000 8 200 000 0 0

Комплексна програма реабілітації, 

інтеграції та соціального захисту 

Захисників та  Захисниць України, 

членів сімей загиблих 

Полтавської області на 2023 -  

2025 роки

ріш ення пленарного засідання 

двадцять п'ятої позачергової сесії 

П олтавької обласної ради 

восьмого скликання від 

28.07.2023 №  655 (зі змінами)

8 200 000 8 200 000 0 0

X X X УСЬОГО X „ X 828 564 495 823 049 495 5 515 000 900 000

Д иректор Д епартам енту ф інансів 

обласної військової адм ін істрації П авло КРО П И В К А


